
Statutární město Brno
Městská část Brno-sever

OBJEDNATEL: DODAVATEL:

Statutární město Bmo, městská část Bmo-sever Kristek - instalo, s.r.o.

Odbor bydlení, oddělení správy budov IČ :29232201

IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785 DIČ: CZ29232201

Bratislavská 70, 601 47 Bmo Mlýnská 326/13

bankovní spojení 60200 Bmo

Vyřizuje: Ing. Tereza Bílová

Telefon:

E-mail:

Datum vystavení: 22.05.2019

OBJEDNÁVKA č. 1758/19

Objekt: MERHAUTOVA 949/71

Objednáváme u vás: na základě provedeného poptávkového řízení provedení opravy bytu č. 6 ve výše uvedeném

bytovém domě, který je ve vlastnictví statutárního města Brna, svěřen městské části Bmo-sever. Práce budou probíhat v

souladu s cenovou nabídkou, která je přílohou této objednávky.

Záruční doba: Objednatel může uplatnit reklamaci provedených prací ve lhůtě 24 měsíců od data jejich dokončení.

Záruční doba začíná běžet řádným předáním a převzetím díla, které je potvrzeno na Zápisu o předání a převzetí díla
(předávací protokol).

Provozní technik: Nájemce:

Kontakt: Kontakt:

Cena: 239 408,00 Kč bez DPH

Termín realizace do: 30.06.2019

vedoucí oddělení správy budov odboru bydlení

Fakturační podmínky:
Na faktuře uvádějte číselný kód CZ - CPA u provedených prací s tím, že pokud jste plátcem DPH, na dodávky stavebních a montážních prací odpovídající

číselnému kódu klasifikace produkce CZ - CPA 41-43 vystavte fakturu v režimu přenesené daňové povinností.

V případě zjištění objednatele, jako příjemce zdanitelného plnění, že dodavatel je v okamžiku jeho uskutečnění nespolehlivým plátcem DPH, bude postupováno

následovně. Objednatel uhradí hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona o dani z přidané

hodnoty a dodavateli uhradí sjednanou částku bez DPH. Zaplacení takové daně na účet správce daně dodavatele a zaplacení ceny snížené o DPH dodavateli bude

považováno za splněni závazku objednatele uhradit cenu dodávky či služby.

Součástí faktury musí být kopie objednávky, soupis prací, oboustranně potvrzený předávací protokol nebo dodací list a bude dodavatelem vystavena nejpozději
do 15 dnů od předání díla.

Fakturu doručte osobně nebo poštou na podatelnu ÚMČ Bmo-sever, Bratislavská 70, 601 47 Brno nebo elektronicky na adresu

Pokud není ošetřeno smluvně, splatnost faktury bude činit minimálně 21 dnů ode dne doručení objednateli.

Objednávku převzal a akceptuje:

Dne:

yz z?



■řtek-instalo, s.r.o.
Býnská 326/13 

$02 00 Brno

/Č.-29232201 DIČ:CZ29232201

Rozpočet prací:
Merhautova 71, byt č.6

popis

Elektro práce:
Demontáž původních kabelových rozvodů,

MJ: množství: Kč / jednotka: Kč celkem

vypínačů a zásuvek, světel lišt
Montáž, el. přívod sporáku vč. jističe, 
přívod pračky vč. jističe, domácí rozvaděč 
rozvodů nových kabelů, vypínačů, zásuvek,

kpl 1,00 2 820,00 2 820,00

domácí telefon, kpl 1,00 29 700,00 29 700,00
materiál kpl 1,00 12 400,00 12 400,00
Revizní zpráva
Celkem bez DPH

Instalatérské práce:

kpl 1,00 1 500,00 1 500,00
46 420,00

dod+mtž umyvadla s příslušenstvím kpl 1,00 1 920,00 1 920,00
wc kombi vč. prkénka, přívodní hadice vč kohout kpl 1,00 5 490,00 5 490,00
dod+mtž vany 160cm
nová vodoinstalace a odpady, přívod SV

kpl 1,00 4 490,00 4 490,00

a kohoutu pro pračku kpl 1,00 6 990,00 6 990,00
sprchová a umyvadlová baterie 
úprava rozvodů plynu, zhotovení nového

kpl 1,00 2 000,00 2 000,00

připojení pro sporák kpl 1,00 4 120,00 4 120,00
revize plynu kpl 1,00 1 500,00 1 500,00
výměna otopného tělesa v pokoji vč připojení
Celkem bez DPH

Zednické práce:
demontáž a vybourání původních zařizovacích 
předmětů vč. odpadů rozvodů vody, obkladů a

kpl 1,00 7 890,00 7 890,00
34 400,00

dlažby v koupelně
demontáž a vybourání původní kuch. linky, 
sporáku, dřevěného obložení v kuchyni,

kpl 1,00 7 800,00 7 800,00

polic ve spíži kpl 1,00 4 990,00 4 990,00
zapravení drážek elektro + instalo kpl 1,00 8 240,00 8 240,00
zapravení omítek lokální kpl 1,00 3 920,00 3 920,00
opravy omítek nad obklady kpl 1,00 1 200,00 1 200,00
obezdění a podezdění vany kpl 1,00 2 200,00 2 200,00
vyrovnání povrchu pod obklady kpl 1,00 4 900,00 4 900,00
dod + mtž obkladů vč. dořežu v koupelně 
dod + mtž dlažby vč. dořežu koupelna, kuchyň,

m2 8,00 800,00 6 400,00

spíž a WC
demontáž stropu ve spíži a dozdění zdivá

m2 20,00 750,00 15 000,00

na WC
demontáž a vybourání podlahové krytiny v

kpl 1,00 4 910,00 4 910,00

kuchyni a předsíni kpl 1,00 3 820,00 3 820,00
dod + mtž obkladů za KL a vedle sporáku ks 1,00 4 410,00 4 410,00

Celkem be DPH 67 790.00



stek-instalo, s.r.o.
lýnská 326/13

602 00 Brno
10:29232201 DIČ:CZ29232201

Podlahářské práce
renovace dřevěných podlah v bytě broušením
a lakováním
výměna dřevěných lišt v pokojích a předsíni
D+M prahů
Celkem be DPH

Malířské a natěračské práce
malba Primalex polar 3x
sádra
penatrace
škrábání
akryl
potah masou
nátěr dveří a zárubní
nátěr radiátorů
nátěr trubek
nátěr dřevěného okna v koupelně

Celkem be DPH

Ostatní

oprava a zajištění funkčnosti všech dveří a oken
demontáž garnyží a přebytečné kabeláže
odvoz a likvidace odpadu
přesuny hmot
závěrečný úklid
Celkem be DPH

REKAPITULACE:
Elektro práce:
Instalatérské práce:
Zednické práce:
Podlahářské práce:
Malířské a natěračské práce:
Ostání:_________________________________

Celkem za práce bez DPH 15%

m2 60,00 450,00 27 000,00

kpl 1,00 4 890,00 4 890,00
ks 8,00 400,00 3 200,00

35 090,00

kpl 1,00 17 490,00 17 490,00
kpl 1,00 346,00 346,00
kpl 1,00 160,00 160,00
kpl 1,00 3 820,00 3 820,00
kpl 1,00 92,00 92,00
kpl 1,00 1 590,00 1 590,00
ks 8,00 1 200,00 9 600,00
ks 4,00 800,00 3 200,00
kpl 1,00 3 410,00 3 410,00
kpl 1,00 850,00 850,00

40 558,00

kpl 1,00 2 200,00 2 200,00
kpl 1,00 650,00 650,00
kpl 1,00 6 800,00 6 800,00
kpl 1,00 3 500,00 3 500,00
kpl 1,00 2 000,00 2 000,00

15 150,00

46 420,00
34 400,00
67 790,00
35 090,00
40 558,00
15 150,00

239 408,00


